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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy zamówienia nr 141/BZP-PU.511.129.2024/MN BZP-PU/134/2024/MN  ws. opracowania pn.: 
„Ekspertyza techniczna budynków zlokalizowanych w Gdańsku przy ul. Długie Pobrzeże 4 i 5 
mająca na celu ocenę szkodliwości emisji wibracji od wykonywanych robót kafarowych na 
uszkodzone obiekty budowlane w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 
"Modernizacja Długiego i Rybackiego Pobrzeża na odcinku od Mostu Zielonego do Bramy 
Straganiarskiej (Targu Rybnego)".

W związku z pytaniami, które wpłynęły w przedmiotowym postępowaniu, Dyrekcja Rozbudowy 
Miasta Gdańska działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, udziela poniższych wyjaśnień do 
zapytania ofertowego:

PYTANIE nr 1:
Czy Zamawiający udostępni dokumentację z pomiarów drgań i przemieszczeń przedmiotowych 
budynków lub będących w ich sąsiedztwie prowadzoną w trakcie prac przy nabrzeżu? jest to kluczowa 
informacja potrzebna do analizy. 

ODPOWIEDŹ nr 1:

Zamawiający potwierdza, iż na potrzeby opracowania udostępni potencjalnemu Wykonawcy 
zarówno raporty z pomiaru drgań, jak również wyniki pomiarów geodezyjnych.

PYTANIE nr 2:
Czy Zamawiający umożliwi dostęp do budynków wewnątrz w celu dokonania badań i oględzin? jest to 
kluczowy element dla oceny i wstępnego kosztorysu. 

Zamawiający, informuje, iż budynki przy ul. Długie Pobrzeże 4 i 5 stanowią własność prywatną.   
W związku z powyższym uzgodnienie dostępu do lokali w celu wykonania oględzin leży po stronie 
potencjalnego Wykonawcy. Dostęp należy uzgodnić z właścicielami lokali.
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PYTANIE nr 3:
Z uwagi na okres urlopowy nie jesteśmy w stanie wykonać prac w terminie do 16.09.2024. Czy możliwe 
jest przesunięcie realizacji na 7.10.2024? 

ODPOWIEDŹ nr 3:

Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości zmiany terminu wykonania przedmiotu 
zamówienia. 

Krzysztof Małkowski

Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 06-08-2024
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